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O tu, Danieliau, paslėpk tuos žodžius ir užantspauduok knygą iki skirto 

laiko. Daugelis ją perskaitys ir įgaus pažinimo. 
Danieliaus 12:4 

 
 

 

Jis atsakė: “Danieliau, eik savo keliu, nes tie žodžiai yra paslėpti ir 
užantspauduoti iki laikų pabaigos. Daugelis bus apvalyti, išbalinti ir 

išmėginti. Nedorėliai elgsis nedorai ir to nesupras, bet išmintingieji 
supras. 

Danieliaus 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Prieš pradėdami skaityti šį Mokymą,  
Medituokite keletą akimirkų dėl šio klausimo: 

 
 

 

Kur išleisite Amžinybę? 
 

Į Dangų? 
 

Kur 
 

Pragare? 
 

 
Pragaras yra Tikras, o Jis yra Amžinas. 

Pagalvok apie tai! 
 

 
 

 

 
 

 
Mėgaukitės skaitymu! Tegul Dievas jums apsireiškia! 

  



 
 

 

 
 

Įspėjimas 
 
 

Ši Knyga yra nemokama ir jokiu būdu negali būti prekybos šaltinis. 

 
Jūs galite laisvai kopijuoti šią Knygą savo pamokslavimui, platinti ją 

arba Evangelizuoti Socialiniuose Tinkluose su sąlyga, kad jos turinys 
nebus niekaip modifikuotas ar pakeistas ir kad kaip šaltinis bus 

nurodyta svetainė mcreveil.org. 
 

Vargas jums, šėtono agentai, kurie yra godūs ir kurie bandys 
komercializuoti šiuos mokymus ir liudijimus! 

 
Vargas jums, šėtono sūnūs, kurie mėgstate skelbti šiuos mokymus ir 

liudijimus Socialiniuose Tinkluose, slėpdami svetainės 
www.mcreveil.org adresą arba klastodami jų turinį!  

 
Žinokite, kad galite pabėgti nuo žmonių teismų sistemos, bet tikrai 

neišvengsite Dievo teismo. 

 
Gyvatės! Angių išperos! Kaip jūs ištrūksite nuo pasmerkimo į pragarą?! 

Mato 23:33 
 

 
Mieli Skaitytojai, 

 
Ši Knyga reguliariai atnaujinama. Rekomenduojame atsisiųsti 

atnaujintą versiją iš svetainės www.mcreveil.org. 
 

 
Norėtume atkreipti dėmesį, kad šis Mokymas parašytas Anglų ir 

Prancūzų kalbomis. O norėdami, kad jis būtų prieinamas kuo daugiau 
žmonių, mes naudojome kompiuterinę programinę įrangą, kad ją 

išverstume į kitas kalbas. 

 
Jei į jūsų kalbą išverstame tekste aptikote klaidų, nedvejodami 

praneškite mums, kad galėtume jas ištaisyti. Ir jei norite pagerbti Dievą 
ir skatinti Dievo darbą versdami Mokymus į savo kalbą, nedvejodami 

susisiekite su mumis. 
 

Smagaus Skaitymo! 
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RESTITUCIJA 

(Atnaujinta 05 06 2024) 
 

1- Įvadas 
 

Mokydami apie dvasinį karą vagystę apibrėžėme kaip dvigubą nuodėmę: pačią 

vagystę ir nedorybė. Iš šio mokymo aišku, kad kai ką nors iš ko nors pavogiate, 
jūs atimate iš šio žmogaus jo dalyką, o jūs paliekate žmogų nelaimėje, kančiose 

ir didelėse problemose. Šitokiu būdu jūs esate kalti prieš Dievą dėl nelabumo 
nuodėmės ir neteisybės nuodėmės. Nors nedorybės nuodėmę galima tiesiog 

išpažinti, kaip ir kitas nuodėmes, Dievas mano, kad pelnas nesąžiningai 
nuodėmę reikia ne tik išpažinti, bet ir atitaisyti. Dievas, norėdamas išspręsti šią 

neteisybės problemą, sukūrė tai, ką Biblija vadina Restitucija. 
 

Restitucija, pasak Biblijos, yra grįžimas tikrajam savininkui arba teisių 

turėtojams to, kas buvo pavogta savo noru, arba kažkas, kas buvo neteisėtai 

sulaikyta, arba kažkas, kas buvo rasta ar surinkta, bet kurio savininkas 
neišmetė. Viešpats, nusprendęs prisistatyti savo tautai kaip teisingumo Dievas, 

nepamiršo duoti aiškių nurodymų, kaip elgtis su pavogtais ir (arba) rastais 
daiktais. Kad būtume tikri, jog darysime ne daugiau ir ne mažiau, nei Dievas 

reikalavo, svarbu, kad išnagrinėtume Bibliją. 
 

2- Ką sako Senoji Sandora? 
 

Biblijoje, ypač Senojoje Sandoroje, Dievas reikalavo grąžinti pavogtas prekes, 
taip pat pamestus, bet rastus daiktus, kaip matome šiose ištraukose: 
 

Skaičių 5:5-8 "5Viešpats kalbėjo Mozei: 6Sakyk izraelitams: Jei vyras ar moteris 

padarytų kurią nors nuodėmę, peržengtų Viešpaties įsakymą ir taip nusikalstų, 
7tai jis prisipažins kaltas ir atlygins tam, kuriam nusikalto, atiduos tą patį daiktą 
ir, be to, pridės penktą dalį jo vertės. 8O jei nebūtų to, kuriam nusikalto, atiduos 

viską Viešpačiui, ir tai priklausys kunigui,..." 
 

Kunigų 6:1-5 "1Viešpats kalbėjo Mozei: 2Kas nusidėtų Viešpačiui, 

nenorėdamas sugrąžinti savo artimui to, ką tas buvo jam patikėjęs ar 
paskolinęs, arba ką nors prievarta atimtų, arba apgautų savo artimą, 3arba, 

radęs pamestą daiktą, išsigintų, arba melagingai prisiektų, arba padarytų kitą 
nuodėmę, 4kadangi jis nusidėjo ir yra kaltas, turi grąžinti tai, ką atėmė ar 

apgaule įsigijo, ar buvo gavęs pasaugoti, ar surado, 5ar melagingai prisiekė. Jis 
turi atlyginti ir pridėti penktąją dalį savininkui tą dieną, kai aukoja auką už kaltę." 
 

Išėjimo 22:1-4 "1Jei kas pavagia jautį ar avį ir jį papjauna ar parduoda, jis 
sugrąžins penkis jaučius už jautį ir keturias avis už avį . …4Jei pas jį randamas 

dar gyvas pavogtas jautis ar avis, jis atlygins dvigubai." 
 

3- Ką sako Naujoji Sandora? 
 

Naujoji Sandora prie šios praktikos negrįžo, nors Zachaeusas savo noru 
nusprendė atitaisyti žalą, kurią jis padarė žmonėms. Štai ką skaitome Luko 19:8 

"O Zachiejus atsistojęs prabilo į Viešpatį: Štai, Viešpatie, pusę savo turto 
atiduodu vargšams ir, jei ką nors nuskriaudžiau, grąžinsiu keturgubai." 
 

Ką tik perskaitėme, ką Biblija sako apie restituciją. Dabar, kai mes apsivalome 
ir ruošiamės Pagrobimas, svarbu, kad nepaliktume nieko, kas paskutinę 
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akimirką galėtų mus užblokuoti. Mums taip pat svarbu neleisti, kad per didelis 
uolumas ir neišmanymas įstumtų mus į daugybę klaidų. Dėl šios priežasties 

svarbiausia gerai suprasti restitucijos sąvoką. Mes suformuluosime keletą 
esminių klausimų, kurių atsakymai padės mums suprasti šią temą. 
 

4- Esminiai klausimai 
 

- Kodėl Viešpats reikalavo restitucijos? 
 

- Kam tai turėjo būti naudinga? 
 

- Kaip tai turėjo būti padaryta? 
 

- Ar mes vis dar turime taikyti šį restitucijos įstatymą? 
 

- Ką reikia padaryti dabar? 
 

Visi šie klausimai mums yra svarbūs, ir jų atsakymai padės mums būti 
tvarkingiems su Dievu šiuo klausimu, kad nustotume gyventi kaltėje. 
 

4.1- Kodėl Viešpats reikalavo restitucijos? 
 

Būtent tam, kad atkurtų teisingumą tarp žmonių, Viešpats įvedė pavogto ar rasto 
turto restituciją. Dievas rūpinosi, kad žmogus neturėtų kentėti dėl to, kad jo 

turtas buvo iš jo atimtas vagyste, gudrybėmis ar tiesiog surandant turtą ir 
negrąžinant jo savininkui. Štai kas aiškiai išeina iš ką tik perskaitytų ištraukų. 
 

4.2- Kam tai turėjo būti naudinga? 
 

Įstatyme dėl restitucijos Dievas kalba apie mūsų "kaimyną". Akivaizdu, kad tai, 
ką Dievas vadina mūsų artimu, nėra nei institucija, nei tauta, nei organizacija, 

nei individas. 
 

4.3- Kaip tai turėjo būti padaryta? 
 

Į klausimą, kaip turėjo būti atlikta restitucija, buvo atsakyta Skaičių 5:5-8, 

Kunigų 6:1-5, Išėjimo 22:1-4 ištraukose, kurias ką tik perskaitėme. 
 

4.4- Ar mes vis dar turime taikyti šį restitucijos įstatymą? 
 

Atsakymas yra TAIP. Mes vis tiek turime paklusti šiam įsakymui, net jei jo 

taikymas nebeturėtų būti toks pat kaip anksčiau, kai reikėjo grąžinti arba visą 
objektą pridedant penktadalį, arba dvigubą pavogtą daiktą, arba keturgubą, 

arba penkiagubą, priklausomai nuo pavogto daikto. Tai, kad Viešpats nusprendė 
to neminėti Naujojoje Sand Jūs pats žinote, kad restitucija yra labai sunkus 

veiksmas, kurį reikia atlikti ir kuris sukelia gėdą. oroje, neatšaukia šio įstatymo, 
atsižvelgiant į tai, kad Dievo pozicija dėl teisingumo nepasikeitė. 
 

4.5- Ką reikia padaryti dabar? 
 

Pirma: Stenkitės daugiau nieko nevogti. Nustokite vogti. Nestatykite savęs į 
gėdingą padėtį šios restitucijos problemos atžvilgiu. Jūs pats žinote, kad 

restitucija yra labai sunkus veiksmas, kurį reikia atlikti ir kuris sukelia gėdą. 
Venkite vogti, kad nesusidurtumėte su tokia situacija. 
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Antra: Viskas, ką pavogėte praeityje, turi palikti savo namus. Tegul jūsų 
namuose nerasta jokio pavogto daikto, Aš sakau nėra objekto. Bet koks 

pavogtas daiktas, kurį laikote savo namuose, visada gali būti atviros durys 
šėtonui. Todėl turite pasirinkti visus tokius objektus. Tie, kurie priklauso 

asmenims, tai yra fiziniams asmenims, kuriuos pažįstate ir kurie vis dar gyvi, 
turite paprašyti iš jų atleidimo ir grąžinti tai, kas jiems priklauso. Jei šių žmonių 

nebėra gyvų, o jūs pažįstate jų vaikus, padovanokite jiems šias prekes ar 
daiktus. Tačiau jei nėra vaiko ar artimų giminaičių, kuriems būtų galima duoti 

daiktus, eikite ir atiduokite juos tikram Dievo tarnui, kuris žinos, kaip jais 
disponuoti pagal nurodymus, kuriuos jis gauna iš Viešpaties. 
 

Jei, pavyzdžiui, jums priklauso žemė, namai, automobiliai ar bet koks kitas 

turtas, kurį prievarta išplėšėte iš vargšų ir silpniausiųjų rankų, arba 
konfiskavote, ar pavogėte, arba gavote klastodami tikrojo savininko vardą ir 

pavardę, arba gudriai jį pasisavinote, arba kad jūs piktnaudžiavote savo galia ar 
įgaliojimais, kad juos turėtumėte, turite grąžinti viską asmeniui, jei jis vis dar 

gyvas, arba jo šeimai, jei ne. Atminkite, kad jei liksite šių prekių savininku, 
jūsų laukia Pragaras. Ir jei po jūsų mirties jūsų šeimos nariai negrąžina 

šių prekių tikriems savininkams, jų laukia ir Pragaras. Taigi, prieš 
prisirišdami prie turto, kuris jums nepriklauso, labai gerai žinokite, kad 

būtent Pragare praleisite savo amžinybę. 
 

Bet ir čia, jei nebeturite kam iš jo šeimos perduoti šias gėrybes, eikite pas tikrąjį 
Dievo tarną su jais ir jis pamatys, ką su jais daryti Viešpaties akivaizdoje. 

Neimkite trumpo pjūvio, kad eitumėte pas Dievo tarną su daiktais, kai 
teisėti savininkai yra prieinami. 
 

Tuo atveju, kai daiktų, kuriuos pavogėte iš asmenų, nebėra, tačiau jūsų vagystės 

aukos vis dar yra ten, turite susitikti su žmonėmis ir paprašyti atleidimo bei 
pasiūlyti jiems restituciją. Jei jie sutinka su restitucija, bet nori, kad mokėtumėte 

jiems grynaisiais pinigais, užuot davę jiems patį turtą, turite duoti jiems tai, ko 
jie prašo. Ir jei jie sutinka jums atleisti, bet atsisako restitucijos, eikite ir 

atiduokite pavogto daikto vertę Dievui kaip atnašą. Jei atitinkami asmenys 
nebėra gyvi, restitucija atliekama jų šeimai, jei tokia buvo. 
 

Paprastai restitucijos metu, jei jūsų aukos reikalauja kompensacijos, nes jūs 

atėmėte iš jų turtą, turite sutikti su šia sąlyga. Ir jei jie sako, kad jų daiktai yra 
susidėvėję, ir primygtinai reikalauja, kad jie grįžtų į pradinę būseną, jūs turite 

laikytis jų reikalavimo, nes tai yra normalu prieš Dievą. Kai turite grąžinti 
pavogtus daiktus, jūs turite melstis, kad Viešpats suminkštintų jūsų aukų širdis. 
 

Kalbant apie objektus, kuriuos pavogėte, pavyzdžiui, iš institucijų, organizacijų 

ar įmonių, neprivalote grįžti į tas įmones. Eikite pas tikrą Dievo tarną, išpažinkite 
šį poelgį ir duokite jam visus pavogtus daiktus. Jis melsis už jus ir atnašaus tuos 

dalykus skurstantiems. 
 

5- Asmenys, su kuriais neturėtumėte susitikti, kad padarytumėte 

restituciją 
 

Yra žmonių, kuriems nėra protinga eiti ir susitikti, ir duoti jiems restituciją, net 
kai jie dar gyvi. Tai ypač pasakytina apie burtininkus, marabutus ir bet kurį 
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satanistą. Jei jums teko nelaimė ką nors pavogti iš burtininko, marabuto ar kokio 
nors šėtono tarno, pavojinga grįžti pas jį restitucijai. Vietoj to stenkitės susisiekti 

su tikru Dievo tarnu, kad padėtumėte jums su tuo susidoroti. Visų pirma, 
nerizikuokite laikyti savo žinioje jokio daikto, pavogto iš burtininko ar okultisto. 

Jei tai padarysite, žinokite, kad jūsų gyvybei gresia didelis pavojus. 
 

6- Kam taikoma restitucijos procedūra? 
 

Restitucijos procedūra turi įtakos visiems vagims ar sukčiams. Kad ir kas 
būtumėte, ar jau esate atgimęs krikščionis, ar ne, jei dalyvavote vagystėse, 

sukčiavime, turto prievartavime ar korupcijoje fizinių asmenų ar asmenų 
atžvilgiu, jums rūpi restitucija. Taigi šis mokymas skirtas ne tik iš naujo 

gimusiems krikščionims. Tai liečia visus. Kitataučiai taip pat turi suprasti, kad 
kiekvienas nelabumo poelgis yra prakeiksmas. Vagystės, apgaulė, turto 

prievartavimas, korupcija ir bet koks piktnaudžiavimas yra nelabumo aktai, todėl 
jie yra tikri prakeiksmų šaltiniai visų tų, kurie yra dėl jų kalti, gyvenime. 
 

Kai kurios profesijos atskleidžia tuos, kurie jomis naudojasi, tokiai nedorybės 

nuodėmei.Taip yra muitinės pareigūnų, policijos pareigūnų, žandarų, mokesčių 
rinkėjų, teisėjų, magistratų, teisininkų, politikų, viešojo turto valdytojų ir visų 

tų, kurie dažnai dalyvauja korupcijoje ir visokiuose sumanymuose, atvejis. Visi 
jie yra prakeikti ir jiems rūpi restitucija, ir, jei jie nori būti išlaisvinti iš virš jų 

kabančio prakeiksmo, privalo grąžinti viską, ką jie pavogė, arba prievartavo, 
arba apgavo, arba pasisavino ir pan. 
 

Visi tie, kurie piktnaudžiauja savo galiomis, kad praturtėtų savo vargšų aukų 

sąskaita, visi yra prakeikti, ir jei nelaimės dėka jie miršta neatgailaudami ir 
neatstatydami savo aukoms pavogtų ar prievartaujamų gėrybių, būtent Pragare 

jie supras, kad Dievas, kuris atrodė esąs ne teisingumo Dievas, ir tas, kuris 
stebėjo, kaip jie laisvai daro savo kvailystes, iš tikrųjų yra teisingumo Dievas. 

Būtent po jų mirties jie supras, kad teisingumas egzistuoja. 
 

Taigi, jei praktikuojate kurią nors iš šių profesijų, kurias ką tik minėjau, arba jei 
praktikuojate bet kokią kitą profesiją, leidžiančią piktnaudžiauti vargšų ir 

silpnųjų silpnumu arba pasinaudoti neišmanėlio nežinojimu, žinokite, kad jūsų 

laukia restitucija. Prieš pradėdami visa širdimi užsiimti korupcija ir vargšų bei 
silpnųjų gėrybių prievartavimu, atminkite, kad viską grąžinsite, kitaip amžinybę 

praleisite Pragare. Ir jei esate panašus į Jehovos liudytojus, kurie netiki Pragaru, 
būkite užsispyrę; kai ten pateksite, patikėsite. 
 

Kai kuriais atvejais, jei tėvai, įvykdę vagystes, sukčiavimą ir turto prievartavimą, 

prieš mirtį nepadarys restitucijos, jų vaikai bus priversti tai padaryti. Taigi, jei 
turite nedorų ir piktų tėvų, kurie džiaugiasi galėdami praturtėti vargšų nekaltų 

žmonių krauju ir pamaitinti bei auginti jus savo nelabumo vaisiais, žinokite, kad 
esate prakeiksmas, ir kai kuriais atvejais galite būti priversti atlikti restituciją už 

viską, ką jūsų tėvai pavogė ar apgavo, arba konfiskuoti, arba išvilioti. 
 

6.1- Muitinės pareigūnai ir mokesčių rinkėjai 
 

Muitinės pareigūnai ir mokesčių rinkėjai, kurie piktnaudžiauja savo funkcijomis, 

kad apgautų ir sužlugdytų vargšus žmones, kuriems jie turėtų normaliai ir 
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nemokamai teikti paslaugas, yra prakeikti ir visi yra susirūpinę restitucija. Jie 
turi grąžinti savo aukoms viską, ką iš jų išviliojo; kitaip jų laukia Pragaras. 
 

6.2- Neteisingi teisėjai ir magistratai 
 

Teisėjai ir kiti nedori magistratai, kurie leidžiasi būti papirkti, kad priimtų 

nesąžiningus sprendimus, yra prakeikti ir visi yra susiję su restitucijos 
procedūra. Jie turi grąžinti savo aukoms viską, ką iš jų išviliojo; kitaip jų laukia 

Pragaras. 
 

6.3- Policijos pareigūnai, žandarai ir kiti saugumo agentai 
 

Policijos pareigūnai, žandarai ir kiti saugumo agentai, kurie naudojasi savo 

padėtimi keliuose, kad apgautų ir sužlugdytų taksi vairuotojus, autobusų ar 
sunkvežimių vairuotojus ir kitus vargšus mažus vairuotojus, kuriems sunku 

išgyventi, yra prakeiksmas ir visi jiems rūpi restitucija. Jie turi grąžinti savo 
aukoms viską, ką iš jų išviliojo; kitaip jų laukia Pragaras. 
 

6.4- Klastingi ir nedori teisininkai 
 

Advokatai, kurie leidžiasi būti korumpuoti savo klientų oponentų, kad priverstų 
savo klientus pralaimėti bylą, yra kalti dėl dvigubo nusikaltimo, nelabumo ir 

didelės išdavystės. Šie demonai vienaip ar kitaip sumokės už savo baisius 
nusikaltimus. Jiems visiems rūpi restitucija. Jie turi grąžinti savo aukoms viską, 

ką iš jų pavogė, ir viską, ką jie joms padarė. 
 

6.5- Tie, kurie piktnaudžiauja savo titulu, galia ar valdžia 
 

Visi tie, kurie piktnaudžiauja savo titulu, galia, valdžia ar aukštomis pareigomis, 
kad apgautų ar išviliotų žmonių turtą, visi yra susiję su restitucija. Jei jie ketina 

būti išgelbėti, jie turi grąžinti savo aukoms viską, ką iš jų prievartavo. 
 

6.6- Moterys, kurios apgaudinėja ir skriaudžia vyrus 
 

Moterys, kurios apgaudinėja ir skriaudžia vyrus ir gauna iš jų finansavimą, 

melagingai žadėdamos jiems santuoką ir apsimesdamos savo sužadėtiniais, yra 
prakeiktos ir visos yra susirūpinusios restitucija. Jei jie ketina būti išgelbėti, jie 

turi grąžinti savo aukoms viską, ką iš jų prievartavo. 
 

6.7- Vyrai, kurie apgaudinėja ir skriaudžia moteris 
 

Vyrai, kurie apgaudinėja ir skriaudžia moteris ir gauna iš jų finansavimą, 

melagingai žadėdami joms santuoką ir apsimesdami savo sužadėtiniais, yra 
prakeikti ir visi yra susirūpinę dėl restitucijos. Jei jie ketina būti išgelbėti, jie turi 

grąžinti savo aukoms viską, ką iš jų prievartavo. 
 

6.8- Asmenys, kurie pasisavina viešąsias lėšas 
 

Priešingai tam, ką paaiškinau aukščiau, primygtinai reikalaudamas, kad tai yra 
nusikaltimai, padaryti asmenims, kuriems reikalinga restitucija, žinokite, kad yra 

vagysčių ir turto pasisavinimo atvejų, susijusių su vyriausybėmis, kurioms taip 
pat reikalinga restitucija. Kai jūsų poelgis sukelia daugelio aukų vargą ir kančias, 

jūs neišvengiate Dievo rūstybės ir bausmės. Jūs esate prakeiktas ir jums rūpi 

restitucija. Jūs turite visiškai grąžinti visą pavogtą viešąjį turtą, kitaip jūsų laukia 
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Pragaras. Ir visi jūsų vaikai, kuriuos maitinate ir auginate su šiuo pavogtu ir 
pasisavintu turtu, visi yra prakeikti. Jūs esate įspėti! 
 

6.9- Kreivi, nesąžiningi ir godūs politikai 
 

Todėl visi šie kreivi politikai ir kiti nesąžiningi bei godūs valstybės turto 

valdytojai, kurie ištuština vyriausybių iždą, kad praturtėtų, kol milijonai žmonių 
žūva apgailėtiname skurde aplink juos, yra prakeikti ir visi yra susirūpinę dėl 

restitucijos. Jie turi grąžinti žmonėms viską, ką pavogė, kitaip jų laukia Pragaras. 
Ir jei jūs turite tokius demonus tėvams ir gyvenate gerą gyvenimą ant vargšų 

kraujo, jūs neišvengsite. Jūs taip pat esate įspėti! 
 

7- Saugokitės veidmainių 
 

Supraskite mylimąjį, kad ir ką darytume, mes tai darome dėl Viešpaties, o ne 
dėl žmonių. Mes nededame į šou; mūsų troškimas nėra būti matomas žmonių. 

Mes norime Dievo pritarimo. Dėl šios priežasties mes visada turime elgtis 

vadovaudamiesi sveiku protu ir pagal Dievo žodį. Todėl nemėginkite fariziejų, 
kurie savo veidmainystėje atrodo teisesni už visus ir kurie prašo jūsų padaryti 

tai, ko jie patys negali padaryti, ir galiausiai stumia jus į klaidas, kad patenkintų 
savo ego. Šitie veidmainiai praeina kaip pernelyg teisūs. Leiskite pateikti keletą 

pavyzdžių: 
 

7.1- Pirmasis pavyzdys 
 

Pirmasis pavyzdys yra jauna mergina, gyvenusi Europos šalyje ir dar neturėjusi 
dokumentų. Jos fariziejaus pastorius, kuris teigė esąs teisesnis už visus ir kuris 

tikėjo esąs vienas iš nedaugelio, praktikuojančių mokymą apie restituciją, 
pasakė jai, kad ji turi atlikti restituciją, ir kad Biblija rekomenduoja restituciją. 

Tada sesuo jo paklausė, už ką ir kaip daryti restituciją. Tas fariziejus paprašė jos 
kreiptis į imigracijos institucijas ir pasakyti joms, kad ji šalyje gyvena nelegaliai. 
 

Naivi sesuo laikėsi šio pasibjaurėtino patarimo. Savo nežinojimu ji pakluso. Ji 

nuėjo ir padarė tai, ko burtininkas paprašė jos padaryti, o imigracijos pareigūnai 
suėmė ją vietoje ir repatrijavo į savo šalį, nesuteikdami jai galimybės pasiimti 

jokių jos daiktų. Keletą metų praleidusi užsienyje, ji buvo išsiųsta namo kaip 
vagis tuščiomis rankomis. 
 

Leiskite man pasakyti, kad tokiai moteriai bus labai lengva prakeikti Dievą savo 
kančiose ir nesupratime. Ji net patikės, kad Dievas jai tikrai nustatė spąstus. Ji 

nesuprastų to, kad ją suklaidino fariziejų pastoriai. Tai yra trūkumas būti 
netikrose bažnyčiose ir sekti neišmanėlius ir aklus pastorius, kurie dažniausiai 

yra burtininkai. 
 

7.2- Antrasis pavyzdys 
 

Antras pavyzdys yra kitas fariziejus, kuris sakė, kad ji apgavo, kad išlaikytų 
egzaminą, ir kad kai ji pradėjo dirbti, Dievas paprašė jos eiti ir atlikti restituciją. 

Todėl ji kreipėsi į valdžios institucijas, kad atsisakytų savo darbo, sakydama, kad 
per egzaminą apgavo; ir valdžia jai pasakė, kad niekada nerado tokio sąžiningo 

žmogaus kaip ji. Saugokitės gundymo! 
 

Šis klaidingas restitucijos sąvokos aiškinimas yra plačiai paplitęs kai kuriose 

Sekminių sektose, kurios, nesuprasdamos Dievo žodžio ir neturėdamos Kristaus 
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minties, tiki, kad būtent per savo teisumą pateks į Dangų. Panagrinėkime tokias 
ištraukas: Mato 5:20 "Taigi sakau jums: jeigu jūsų teisumas nepranoks 

Rašto žinovų ir fariziejų teisumo, – neįeisite į Dangaus karalystę." 
Mokytojo 7:16 "Nebūk per daug teisus nė per daug išmintingas; nepakenk 

pats sau." 
 

Iš šių ištraukų sužinome, kad turime siekti teisumo ir gyventi teisumu. Viešpats 

tikisi, kad mūsų teisumas bus didesnis už pasaulio žmonių teisumą. Ir 
Apreiškimo 22:11 Jis sako, kad mes, kurie esame teisūs, vis tiek turime elgtis 

teisiai. Todėl aiškiai nustatyta, kad Viešpats yra atsidavęs teisumui. Tai vis dar 
tas pats Viešpats, kuris mums sako nebūti per daug teisiems. Iš tikrųjų net 

neįmanoma būti pernelyg teisiam. Mes ir taip nesame teisiems iki tokio lygio, 

kad būtume pernelyg teisiems. Viešpats čia sako, kad neturėtume tikėti savo 
išdidumu, jog esame teisesni už bet ką kitą, ir kad neturėtume mėgdžioti 

fariziejų, kurie stengiasi praktikuoti savo teisumą, kad juos matytų žmonės. Jie 
apkrauna žmones našta, kurios jie patys negali pakelti (Luko 11:46). 
 

Neturime mėgdžioti tų veidmainių, kurie negali daryti mažų dalykų, bet teigti, 
kad daro didžius dalykus. Dievo Žodžio stebėjimas yra anapus jų, bet jie sudaro 

įspūdį, kad yra per daug teisūs prieš Dievą. Mokymą apie restituciją nėra sunku 
suprasti; tai veidmainiai, kurie savo akimis yra per daug teisūs, tai apsunkina. 
 

8- Dešimtinės ir atnašų vagys 
 

Yra dvi dešimtinės ir atnašų vagių kategorijos: Tie, kuriuos Viešpats vadina 
vagimis, nes jie neduoda savo dešimtinės ir atnašų, ir tie, kurie tiesiog pasiima 

laisvę vogti dešimtinę ir atnašas, kurias davė Dievo Vaikai. Jei pirmajai 
kategorijai galima kalbėti tik apie vagystę arba godumą, antroji kategorija 

peržengia paprastų nuodėmių, kurias gali padaryti normalus Dievo vaikas, ribas 
ir atskleidžia įžvalgumo elementą. Pakalbėkime apie šias dvi kategorijas. 
 

Visi jūs, Dievo vaikai, kurie esate kalti dėl vagystės prieš Dievą, pasirinkdami 

neduoti dešimtinės ar atnašų Dievo namuose, suprasite, kad vagystė, kaip ir 
kitos nuodėmės, nuves jus tiesiai į Pragarą, jei neatgailausite. O atgailauti čia 

reiškia grąžinti viską, ką jau pavogei. Nežaiskite su savo išsigelbėjimu. 
Nerizikuokite būti nugalėti godumo, tik norėdami atsidurti Pragaro ugnyje 

amžinybei. Jei esate vienas iš tų, kurie visada randa kokią nors priežastį pavogti 
Dievo pinigus, žinokite, kad esate pakeliui į Pragarą. Pasistenkite atkurti viską, 

ką jau pavogėte, ir nustokite vogti iš Dievo. 
 

Jei kiekvieną kartą, kai neduodate savo dešimtinės ar atnašų Dievui, 
prisidengdami pretekstu, kurį ką tik pasiskolinote ketindami grąžinti, žinokite, 

kad Dievo akyse esate vagys. Nustokite apgaudinėti save. Neturite teisės 
naudotis Dievo daiktais be leidimo, net jei norite vėliau atsilyginti. Nustokite 

godumą ir nustokite geidulingai žiūrėti į tai, kas skirta Dievui. Pasistenkite greitai 
grąžinti viską, ką jau pavogėte. Jei atkakliai neatiduodi visko atgal, o mirtis tave 

nustebina, tau prasidėjo Pragaras. 
 

Ir visi jūs, šėtono agentai, vadinamieji Dievo vaikai, kurie niekina Dievą, 

ateidami į Dievo namus vogti, rimtai žiūrite į šią žinią. Šėtonas tikrai įtikino jus, 

kad Pragaras neegzistuoja ir kad jis pasidalins savo viešpatavimu su jumis. Noriu 
jums priminti, kad šėtonas jus apgaudinėja. Jis neturi karalystės, kuria galėtų 
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su jumis pasidalyti. Jo laukia Pragaras, ir šis garsus viešpatavimas, kuriuo jis 
ketina pasidalinti su jumis, yra Pragaro ugnis. Taigi prieš sekdami paskui jį 

geriau pagalvotumėte dar kartą. 
 

Atminkite, kad norėdami būti atleisti, jei ketinate būti atleisti, turite grąžinti 

visus pavogtus pinigus be nė cento mažiau. Jei ketinate pabėgti iš Pragaro, 
kiekvienas pavogtas centas turi būti grąžintas. Ir jei norite pamatyti prieš 

priimdami, atkakliai negrąžinkite, ir jūs tai suprasite per artimiausias kelias 
dienas. 
 

Jums, Dievo Vaikai, aš naudojuosi šia proga ir suteikiu jums įžvalgumo 
elementą. Žinokite, kad nė vienas tikras Dievo vaikas negali sau leisti eiti į Dievo 

namus ir vogti. Joks tikras Dievo vaikas negali sau leisti vogti iš Viešpaties iždo. 
Taigi visi tie vadinamieji Dievo vaikai ar vadovai, kurie leidžia sau tarnauti 

Viešpaties ižde, nes tiki, kad niekas jų nemato, šie žmonės yra arba demonai, 

arba žmonės, apsėsti nešvarių dvasių. Net jei normalus krikščionis savo 
silpnumo akimirkomis gali vogti, nė vienas negali sau leisti eiti į Dievo namus, 

kad pavogtų dievo vaikų atnašas ar bet kokį kitą daiktą. 
 

9- Daiktų vagys Dievo namuose 
 

Nesvarbu, ar tai pinigai, ar bet koks kitas daiktas, kurį kadaise pavogėte Dievo 
namuose, atminkite, kad turite viską grąžinti ir paprašyti savo išlaisvinimo, jei 

nesate demonas. Yra tik dvi žmonių kategorijos, kurios gali vogti Dievo 
namuose: Demonai ir apsėsti žmonės. Jei esate tik apsėstas, greitai atgailaukite, 

grąžinkite viską, ką pavogėte, ir paprašykite savo dvasinis išlaisvinimas. 
 

10- Išvada 
 

Baigdamas atminkite, kad restitucija skiriasi nuo žalos atlyginimo už visas 
praeities nuodėmes. Restitucija susijusi su vagysčių nuodėme ir neturėtų būti 

apibendrinta kitoms nuodėmėms. Niekada daugiau niekada nepakliūkite į 

spąstus, kuriuos jums nustatė tie šėtono agentai, kurie liepia jums eiti ir grąžinti 
senus diplomus, gautus sukčiaujant, darbus, gautus per korupciją, imigracijos 

dokumentus, gautus neteisingais pareiškimais, ir pan. 
 

Labai gerai supraskite, kad tiesiog neįmanoma teigti, kad ištaisysite visas 

savo praeities klaidas. Taigi, bandymas susukti Dievo žodį ir išplėsti 
restitucijos sąvoką į dalykus, kurių Dievas nemokė, yra spąstai tiems, kurie 

moko šių melagysčių, ir tiems, kurie jais vadovaujasi. Tai darydami vogtų 
daiktų ir rastų daiktų kontekste turite praktiškai įgyvendinti restituciją, 

kaip ką tik studijavome. O dėl kitų nuodėmių turėtumėte taisyti tai, ką dar 
galima pataisyti, arba ką dar reikia taisyti. 
 

Taigi, jei yra praeities klaidų, kurias galite ištaisyti nesukeldami kitų problemų, 
padarykite tai. Atminkite, kad mūsų tikslas yra išvengti problemų ir išvengti bet 

kokių problemų. Taigi, kai tik galite išspręsti problemą nesukurdami kitos, 

darykite tai. Ypač nepakliūkite į spąstus, kai norite išspręsti mažas 
problemas sukurdami didesnes. 
 

Jei turite klausimų šia tema arba jei nerimaujate dėl restitucijos ir nežinote, kaip 
tai padaryti, nedvejodami susisiekite su mumis ir mes jums padėsime. Ir jeigu 

jūs esate apsėstas, jeigu jūs vis dar gyvenate nešvarių dvasių įtakoje, jeigu jūs 



RESTITUCIJA Puslapis 13 iš 14 
 

Šaltinis Ir Kontaktai:  Interneto Svetainė: https://www.mcreveil.org   El. paštas: mail@mcreveil.org 

vis dar esate pasilenkę po kokiu nors prakeiksmu ir siekiate išlaisvinimo, tai 
pirmiausia įsitikinkite, kad neturite restitucijos atvejo, kad įsikurtumėte jūsų 

gyvenime, prieš paprašydami brolių melstis už jūsų išlaisvinimą. Rekomenduoju 
mokymą, pavadintą "Dvasinis Išlaisvinimas", kurį galite rasti 

https://www.mcreveil.org. 
 

Malonė visiems, kurie nuoširdžiai myli mūsų Viešpatį Jėzų Kristų! 

Amen 
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Kvietimas 
 

 
Brangūs broliai ir seserys, 

 
Jei pabėgote nuo netikrų bažnyčių ir norite sužinoti, ką turėtumėte 

daryti, štai dvi jums siūlomos išeitys: 
 

1- Pažiūrėkite, ar aplink jus yra kitų Dievo vaikų, kurie bijo Dievo ir 
trokšta gyventi pagal Šventąją Doktriną. Jei tokių rasite, nedvejodami 

prie jų prisijunkite. 
 

2- Jei tokių nerandate ir norite prisijungti prie mūsų, mūsų durys jums 
atviros. Vienintelis dalykas, kurio paprašysime jūsų, tai pirmiausia 

perskaityti visus Viešpaties mums duotus Mokymus, kuriuos rasite 
mūsų svetainėje www.mcreveil.org, kad įsitikintumėte, jog jie atitinka 

Bibliją. Jei manote, kad jie atitinka Bibliją, esate pasirengę paklusti 

Jėzui Kristui ir gyventi pagal Jo žodžio reikalavimus, su džiaugsmu jus 
priimsime. 

 
Viešpaties Jėzaus Kristaus malonė tebūna su jumis. 
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